
Uchwała nr 125/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 7 września 2024 r. 

 
w sprawie powołania Kol. Jerzego Kapłona  

na stanowisko Dyrektora Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej PTTK w Krakowie  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 i 5 Statutu PTTK, w związku z § 5 ust. 1 pkt 25 Regulaminu 
Zarządu Głównego PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Kol. Jerzego Kapłona na stanowisko Dyrektora Centralnego Ośrodka Turystyki 
Górskiej PTTK w Krakowie na podstawie umowy o pracę zawartej na czas nieokreślony od dnia 
1 października 2024 r.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


